INDICAÇÃO Nº 414/2005

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar do Poder Executivo em regime de urgência, que sejam liberadas as subvenções das entidades sem fins lucrativos, aprovadas em lei para o exercício 2005.

.

JUSTIFICATIVA

O fim do ano já se aproxima e até o presente momento as entidades beneficiadas não receberam, o que vem causando sérios transtornos as mesmas.

Sala das Sessões, 05 de Setembro de 2005.

	VIRGÍLIA ROSA

	VEREADORA

PAGE